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Pääkirjoitus
NYT toista lehteä 

toimittaessani 
olen käyttänyt 

kokemustani ensim-
mäisestä lehdestä sekä 
lehdestä saatua palau-
tetta parantaakseni 
lukijoiden lukukoke-
musta. 

Olen oppinut virheistäni (esim 
tarkistaa pääkirjoituksen kir-
joitusvirheet kolmesti enkä 
kahdesti) ja pyrin välttämään 
niitä, vaikka kuulemma Ruu-
tiset eivät ole Ruutiset ilman 
muutamaa kirjoitusvirhettä. 

Ruutisten toimitusajalle mah-
tui kaikkea toimitusta hidas-

tavaa kuten spring break, vir-
tiksen palautukset (yhä prujuja 
etsien), vujuviikko sekä muutto 
Otaniemeen. Kiireiden vuoksi 
ja lukijoiden iloksi pääkirjoitus 
on tässä lehdessä huomattavas-
ti lyhyempi kuin edellisessä ja 
lehti sisältää enemmän lehden 
toimittajien tuottamaa Otanie-
men laadukkainta kiltamediaa. 
Kiitos toimittajilleni tästä.

Nyt kun luet näitä Ruutisia 
kaikki nämä vastoinkäymiset 
ovat ohi ja päätoimittaja Otaan-
tuu onnellisesti puolentoista-
vuoden Helsinkiläisyyden jäl-
keen. Toivottavasti kaikki ovat 
päässeet viettämään täyspäi-
väistä wappuviikkoa, joka hui-
pentuu huomenna Ulliksella. 
Toivottavasti näen mahdolli-
simman monia teistä siellä. 

KUN nämä pu-
hinat näkevät 
päivänvalon, on 

Hermanni hermannit-
tu, sillikset sillistetty 
ja se todellisuudessa 
vuoden tärkein juhla, 
wappu, alkanut!

Itselleni wappu on aina ollut 
jotain ihmeellistä, vuoden paras 
päivä ja lempijuhlani. Ullanlin-
nanmäellä on tullut vietettyä yli 
20 wappupäivää ja monet rak-
kaimmista lapsuudenmuistois-
tani liittyvät wappuun: Kesän 
ensimmäinen kioskista ostettu 
jäätelöpallo, parsaa ja viiriäisen 
uppomunia trangialla, toivelau-
luja laulavat Äpy-myyjät… 

Laskimme aina veljeni kanssa 
kaikki Suomen liput automat-
kalla lapsuudenkodistani Kaivo-
puistoon. Tätä perinnettä jatkan 
yhä.

Kolmevuotiaana, wappuna 
tietenkin, olen ilmoittanut, että 
minusta tulee isona teekkari. 

Jossain teltan pystytyksen ja 
killan bussien saapumisen vä-
lissä nousimme yhdessä Ullan-
linnanmäen huipulle. Aurinko 
oli noussut, seurueet levittelivät 
piknikvilttejään, palokunta soit-
ti ensimmäisiä tahtejaan, ihmi-
set tanssivat, päässäni minulla 
oli teekkarilakki. Todellinen 
core memory.

Tämän unelman toteutumista 
odotin vuosien ajan kärsivälli-
sesti ja lopulta, tasan 729 päi-
vää sitten, painoin tupsulakin 
päähäni! 

Fuksiwappu meni ohi kuiten-
kin hieman sumuisesti, ystävien 
pelastusoperaatioissa ja koro-
nan jyllätessä. Uskaltauduim-
me kaveriporukalla Ullikselle, 
mutta meininki puistossa ei 
kuitenkaan tuntunut oikealta. 
Valtavat ihmismeret ja karne-
vaalit puuttuivat. 

"Ei ollut edes metrila-
kukauppiasta!"

Kuitenkin vuonna 2022 tilan-
ne oli jo aivan toinen. Tapani 
mukaan heräisin wappupäivän 
aamuna liian aikaisin, soitin Re-
tuperän WBK:n Elomme päivät, 
pakkasin piknikeväät, varau-
duin wappusäähän kerrospu-
keutumisella ja otin spåran 
Kaivopuistoon. Löysin ruudusta 
O22 telttapaikkaa varanneet 
raatilaiset ja aloitimme Raksan 
wapputeltan pystytyksen. Ilma 
kihelmöi wapun tuntua.

Wappumeiningissä since 2001,
Aino Tornivaara
Puheenjohtaja 2023

Wappu 2010

Puhiksen puhinat

Rudolf Ruutinen viettämässä ensim-
mäistä wappuaan Ullanlinnanmäellä 
kahden kuukauden iässä.

RIIPPUMATTOMIN WAPPUTERVEISIN
Ruudolf Ruutinen

PÄÄTOIMITTAJA VUODESTA '63
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Master's captains 
Mumbles

Kapujen Löpinät

Kolmossivun Raksalainen

Tällä kertaa Ruutisten toimitus 
on valinnut kolmossivun raksa-
laiseksi Pyry Matikaisen. Pyry 
toimi viime vuonna killan yh-
tenä MAIK-vastaavanaja toimii 
tällä hetkellä lauttamatruusi-
na. Useimiten Pyryn kuitenkin 
löytää silliksen paljusta, joten 
voimme päätellä paljuilun ole-
van hänen lempihommamsa.

Finaali

Dear fuksis,

As we approach the end of 
the academic year, it is time to 
wrap up our winter and spring 
projects and turn our faces to-
wards new adventures. As I’m 
writing this text, there are 14 
days until Wappu day which 
still seems unbelievable for 
me. 

This year especially I feel like 
spring caught me off guard, 
and that March and April 
flew by with zero warning. 
Most people have been catch-
ing signs of spring in the last 
weeks, such as the sun, first 
flowers or melting snow. For 
me, a sign of spring has been 
seeing students in overalls all 
the time around Otaniemi.

All the things that I’ve got-
ten to be a part of and wit-
ness in the last months have - Lotta

Töttöröö ja ter-
veppä terve!

Viimeistä kertaa tällä fooru-
milla näissä merkeissä kirjoit-
telemassa your’s truly, IK:n 
omat Bonnie ja Clyde, Tom ja 
Jerry, sekä Pasta ja Bolognese 
:DDDDDDD eli Lauri ja Kata. 

Ihana nähä! Kevään lämme-
tessä kohti kesää ja auringon 
kurkistellessa alkaa Wappufii-
liskin toden teolla nousemaan 
aivan uusiin sfääreihin. Nyt on 
viimeistään aika kaivaa haala-
rit naftaliinista ja alkaa verryt-
telemään menojalkaa.

Aika on kulunut kuin siivillä 
sillä siitä on jo melkein puoli-
toista vuotta, kun näihin saap-
paisiin astuimme. Silloin emme 
osanneet todellakaan edes ku-
vitella, minkälaisiin seikkailui-
hin tämä päätös meidät heit-
täisikään ja mitä kaikkea me 
saisimmekaan kokea. Wapun 
riemujuhlan tuntu merkitsee 
kuitenkin väistämättä myös 
meille tärkeän aikakauden lop-
pua. 

Teille fuksimme: Sillä hetkellä, 
kun te tätä luette, olkapäätänne 
koristaa teekkareiden tunnuk-
sista arvokkain - teekkarilak-

ki. Voimme täysin sydämin ja 
liikuttunein mielin todeta ole-
vamme erittäin ylpeitä teistä 
sekä kiitollisia siitä, että olem-
me saaneet tutustua teihin ja 
olla osana fuksivuottanne.

Kun tänä yönä painatte teek-
karilakin ensimmäistä ker-

Let’s get it, wadup 
guys!

For the last time writing on 
this column your’s truly, IK*s 
own Bonnie and Clyde, Tom 
and Jerry, Pasta and the bo-
lognese sauce :DDDDDDDDD 
aka Lauri and Kata.

To you, our fuksis:
By the time you read this, your 
shoulder will be embellished 
by the most valuable symbol of 
a teekkari - the teekkari cap. It 
is with all our hearts and a tear 
in our eyes that we can say, we 
are truly proud of you and ever 
so grateful that we got to get to 
know you and be a part of your 
fuksi year.

As you place your cap on your 
head for the first time tonight 
it is good to take a look back. 
We have gotten to experience 
some extraordinary things du-
ring the past year and we hope 
that so have you. But at the 
same time, it is good to take a 
look at the future too. 

The fuksi year, in all its glory, is 
only the beginning of your jour-
ney in Otaniemi. These people 
around you, will remain in your 
lives. Future experiences will 
help you grow. And damn, the 
years you spend here will be 
cool. Enjoy your time, take care 
of each other and try every-
thing that interests you.

Your captains, now and always,

Kata and Lauri
ps. come challenge us at Ullan-
linnanmäki??

been a wonderful reminder of 
how creative and open-min-
ded people I’m surrounded 
by. I hope that same positive 
energy keeps on following me 
in the future. 

Wappu week is filled with ex-
citing events and people, and I 
hope everyone who is reading 
this has a wonderful, safe and 
happy wappu, and I encoura-
ge everyone to also find some 
time to rest.

taa päähänne, 
on hyvä katsoa 
taaksepäin. Me 
olemme saaneet 
kokea aivan us-
k o m a t t o m i a 
asioita kuluneen 
vuoden aikana 
ja niin toivotta-
vasti myös tekin. 
Mutta samaan 
aikaan on hyvä 
kääntää katseet 
jo tulevaan. 

Fuksivuosi, kaikessa sen ko-
meudessaan, vasta aloittaa 
matkanne Otaniemessä. Nämä 
ihmiset jäävät elämäänne. Tu-
levat kokemukset kasvattavat 
teitä. Ja hitto, että teidän opis-
keluajasta tulee siistiä. Nautti-
kaa, pitäkää toisistanne huolta 
ja lähtekää kaikkeen mukaan 
mikä kiinnostaa.

Teidän kipparit, nyt ja aina

Kata ja Lauri
ps. tulkaa haastaa Ulliskella??

Lovely to see 
you! Feeling the 
warm summer 
breeze and the 
sun tickling your 
cheeks makes 
even the scraw-
niest soul yearn 
for Wappu. If not 
yet, then NOW is 
finally the time 
to unravel your 
own overalls, 
throw them on 

and get the Wappu beat going.

Time has flown by since it has 
already been a year and a half 
since we overtook this role and 
frankly stepped into the biggest 
shoes of our life. Back then, we 
could hardly imagine the ad-
ventures we would embark on 
and all the memories we got to 
make during this time. But as 
the Wappu spirit fills the air, it 
is evident that this era, so im-
portant for the two of us, is
coming to an end.

Pyry elementissään Törppönen kohotettuna
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Ruutiset 2/2022 
ja 3/2022 sisäl-
sivät katsauk-

set kandiuudistuk-
seen. 

Nyt tositoimiin päästyä on 
syytä jatkaa: Rakennusteknii-
kan pääaineen ensimmäises-
tä akateemisesta vuodesta on 
enää yksi periodi jäljellä, joten 
on aika miettiä toisen vuoden 
opintoja. 

Tosin niiden, jotka ovat siir-
tyneet RAK-pääaineeseen KJR- 
pääaineesta ja sijoittuvat siis 
opintojensa kanssa oletetta-
vasti jonnekin ensimmäisen ja 
toisen vuoden välimaastoon, 
on sovellettava annettuja oh-
jeita omaan tilanteeseensa so-
pivalla tavalla.

Jos kaikki on mennyt niin sa-
notusti putkeen eikä pötköön, 
ensimmäisen opiskeluvuoden 
syksyltä on kasassa ainakin   25 

opintopistettä perusopintojen 
ja pääaineen yhteisten osien 
(kaikille pakollisia) opintoja:

-Orientaatio kandidaattiopin-
toihin insinööritieteissä (2 op) 
-Differentiaali- ja integraalilas-
kenta 1 (5 op)
-Statiikka (5 op)
-Ohjelmoinnin peruskurssi Y1 
(5 op)
-Matriisilaskenta (5 op)
-Insinööritieteiden tulevaisuus 
foorumi (3 op)

Kevään lopussa olisi mallilu-
kujärjestyksen mukaan kasassa 
vielä toiset 25 opintopistettä: 

-Materiaalitekniikka (5 op)
-Differentiaali- ja integraalilas-
kenta 2 (5 op)
-Tietotekniikka sovelluksissa (5 op)
-Dynamiikka (5 op)
-Computer-aided Design and 
Engineering (5 op)

Ehkä joku on ehtinyt opiskella 
valinnaisen kemian kurssinkin.

Toisen vuoden opinnoissa 
onkin jo selvästi vähemmän 

kaikille yhteisiä opintoja mutta 
kuitenkin jo joitakin varsinai-
sia rakennustekniikan kursseja 
syksylle: Termodynamiikan ja 
lämmönsiirron perusteet (5op) 
Ja keväälle Kiinteän aineen me-
kaniikan perusteet (5 op) sekä 
Georakentaminen ja kaivan-
naistuotanto (5op). 

Myös kurssit Geologia ja geo-
mekaniikka (5 op), geotekniik-
kaan suuntautuville pakolli-
nen, sekä Rakennushankkeen 
perusteet (5 op), rakennustek-
niikkaan suuntautuville valin-
nainen, voi suorittaa jo toisena 
opiskeluvuonna. 

Uuden pääaineen yhteisen 
osan (pakollisista) kursseista 
osa muuttuu suomenkielisik-
si kandiopinnoiksi vasta ensi 
lukuvuoden jälkeen (Building 
Materials Technology (5 op), 
Construction Management (5 
op), joten ne suositellaan jätet-
täväksi kolmannelle vuodelle. 
Toisena opiskeluvuonna on siis 
aikaa opiskella perusopintojen 
ja pääaineen valinnaisten osien 
sekä sivuaineen kursseja tai 
vapaasti valittavia opintoja.

Perusopintojen ja pääaineen 
valinnaisten osien opinnois-
ta on vielä syytä nostaa esille 
sellaiset kurssit, joiden suorit-
taminen tietyssä vaiheessa ja 

tietyssä järjestyksessä on op-
pimisen kannalta hyödyllistä: 
syksyn osalta Differentiaali- ja 
integraalilaskenta 3 (5 op); 
kevään osalta Numerical Met-
hods in Engineering (5 op).

Myös pääaineen valinnainen 
kurssi Finite Element and Fi-
nite Difference Methods (5op) 
soveltuu hyvin toiselle vuodel-
le. 

Ylipäänsä on hyvä muistaa, 
että yhdellä periodilla jos opis-
kelee kahta viiden opintopis-
teen kurssia, niin viikkotyö-
määräksi tulee noin 40 tuntia 
ja vuodessa saa kasaan 50 
opintopistettä. 

Ripottelemalla vielä 10 
opintopisteen verran työtunte-
ja vähän kevyempien kurssien 
miehittämille periodeille tai ko-
konaan periodien ulkopuolelle 
– esimerkiksi kesäopinnoiksi 
– saa kasaan tavoitteen mukai-
set 60 opintopistettä vuodessa. 
Vähemmän on enemmän – eikä 
varsinkaan liikaa! 

JARKKO NIIRANEN
OLTERMANNI

P.S. Niille, joille IK:n oltermanni 
ei vielä ole tuttu, suositellaan 
lukukokemusta Ruutisten nu-
meron 1/2022 parissa (s. 4).

Kandiuudistuksen jatko-oppimäärä

Oltermanni juhlistamassa 110 vuotiasta Rakennusinsinöörikiltaa

viljami wuollet
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Hei kaikki kandiopiskelijat! 
Dear bachelor students! 

Terveisiä ENGin oppimispalve-
luista (lyhyesti LES = Learning 
Services)! Tapasimme kollegani 
Eliaksen kanssa IK:n raatilaisia 
ja lupasimme kirjoittaa lehteen 
pienen muistutuksen siitä, mitä 
LES tekee ja kehen kanditutkin-
toa suorittava opiskelija voi olla 
yhteydessä. 

Minun nimeni on Minna Marin 
ja toimin koko Insinööritieteiden 
kandidaattiohjelman suunnittelija-
na Saara Kanervan perhevapaiden 
ajan. Minuun voi olla yhteydessä 
esimerkiksi koko ohjelmaa koske-
vissa asioissa, opetussuunnitelma-
kysymyksissä sekä kaikissa erityis-

järjestelyitä koskevissa asioissa. 
Kandiohjelmamme kolme koordi-
naattoria jakavat työnsä pääaineen 
mukaisesti, joten HOPS-, hakemus- 
ja neuvonta-asioissa kannattaa ot-
taa yhteyttä oman pääaineen koor-
dinaattoriin (ks. ao.taulukko). Ifall 
du vill få service på svenska, kan du 
oberoende av huvudämne kontak-
ta Elias. 

Suunnittelijan ja koordinaattorei-
den lisäksi LES-ENGissä on paljon 
muitakin tukemassa opiskeluasi.

 Yhteystiedot löytyvät kandioh-
jelman yhteystietosivulta: htt-
ps://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/
insinooritieteiden-kandidaattioh-
jelma/yhteystiedot  

 SAME IN ENGLISH

Greetings from ENG Learning 
Services (LES)! If you are studying 
in the Aalto Bachelor’s Program-
me in Science and Technology 
(major Computational Enginee-
ring), your student services are 
mostly provided by the School of 
Science and your primary contact 
persons are Hanne-Maaria Hirvo-
nen and Elsa Kivi-Koskinen (first- 
name.lastname@aalto.fi). 

For more information, see: htt-
ps://www.aalto.fi/en/program-
mes/aalto-bachelors-program-
me-in-science-and-technology/
contact  

Ystävällisin terveisin Minna Marin

Oppimispalvelujen terveiset

Tänä vuonna 
perinteiseen 
V i i n l a n d i a 

kirjoituskilpailuun 
osallistui yksi kilta-
lainen tekstillään. 

Kuulemani mukaan yksi osal-
listuja on keskivertoa suurem-
pi osallistujamäärä, joten pidän 
tätä onnistumisena. On mahta-
vaa nähdä kiltalaistemme osal-
listuvan aktiivisesti kiltamedi-
an interaktiiviseen toimintaan, 
kun jopa 1/700 killan jäsenistä 
osallistu kirjoituskilpailuun. 
määrä kattaa 0.14% kiltamme 
jäsenistä.

Jälleen kerran nähdään, että 
Viinlandia kilpailun voittami-
nen oli helpompaan kuin per-
jantaipullon ja palkinnotkin 
lähes yhtä hyvät. 

Tänä vuonna kilpailun aihee-
na oli muisto ruutisista ja kuka 
parempi muistelemaan ruuti-
sia, kuin emeritius-ruutisten 
verkostosta tekstinsä lähettä-
nyt eräs ruutisten entinen pää-
toimittaja. 

Raksan wappusimoilla julkis-
tetun voittajan Lauri Sääskilah-
den erinomaisen tekstin voitte 
lukea alta. Viinlandia kilpailun 
voitto toiminee tyydyttävänä 
päätöksenä Laurin Ruutisural-
le valmistumisen uhkaavasti 
lähestyessä.  Kiitos osallistu-
neelle, toivottavasti teitä on 
enemmän ensi vuonna. 

Muistoja Ruutisista.

Killan riippumaton äänenkan-
nattajamme Ruutiset on aina 
ollut killan – ja erityisesti teki-
jöidensä – näköinen lehti. Niin 
hauskaa ja virkistävää onkaan 
lukea jokaista Ruutisten nu-
meroa, suurimman ilon olen 
saanut Ruutisia tehdessä. Par-
haimmat muistoni ovat synty-
neet ehdottomasti artikkeleita 
kirjoittaessa ja muun toimituk-
sen kanssa journalistisia helmiä 
suunnitellessamme.

2018 liityin toimittajakuntaan 
pääsin naureskelemaan useiden 
jo keskuudestamme poistunei-
den emeritus-toimittajien kans-
sa erilaisia heidän punoessa 
Raksa Investigations -salajuo-
niaan.

Omalta päätoimittajavuodelta-
ni muistan suuren ja mahtavan 
pizza-arvostelun, kun toimitta-
jakunnan kanssa tilasimme seit-
semästä pizzeriasta julia-pizzat 
ja maistelun lomassa laskimme 
kuskien keskimääräisiä kilo-
metrinopeuksia. Sekä vuoden 
viimeisen lehteni julkaisemisen 
muutaman viinilasin jälkeen 
pIKkujouluissa :D

Teemun ja Juhon päätoimitta-
javuosilta muistan vaihtelevat 
toimittajamäärät, mutta sitä-
kin sitoutuneemman ydinjou-
kon, joka raahautui kiltikselle 
pommittamaan päätoimittajaa 
toinen toistaan huonommilla 
artikkeli-ideoilla. 

Simon vuoden kokouksista jos-
tain ihmeen syystä päällimmäi-
senä mielessäni tuulihatut (???). 
Eräs nimeltä mainitsematon 
kiltiseläin vaati näitä kokouk-
seen, ja toimittajakansa oli on-
nellinen ahnaasti näitä kokou-
seväitä hotkiessaan. 

Vanhat Ruutiset ovat myös it-
sessään meripihkaan säilötty-
jä muistoja menneiltä vuosilta, 
sillä Ruutiset tallettaa myös kil-
talaisten tarinoita ja parhaita 
hetkiä vuosien varrelta kestä-
vään muotoon, joita voi ihailla 
vuosienkin päästä nettiarkis-
toista. Minulle Ruutisiin yhdis-
tyvät henkilökohtaiset muistot 
toimittajalauman ilakoinnista, 
kiltiksellä kaikuneista naurun-
rämäköistä ja rakkaudella teh-
dystä toimitustyöstä. 

Lämpimästi journalistisia hel-
miä muistellen
Lauri Sääskilahti

Vuosittaisen kilpailuna Viin-
landia palaa jälleen ensi vuon-
na. Palkinnot ovat jälleen yhtä 
mahtavat ja voittaminen yhtä 
helppoa, kuten taas näemme 
usein vain osallistuminen riit-
tää.  Kannattaa pitää mielessä 
mistä sen helpomman pullon 
saa perjantaina. Suosittelen 
lämpimästi osallistumaan.

EKO, KJR Marlene Parman marlene.parman@aalto.fi

ENY, RAK Erika Ruohonen erika.ruohonen@aalto.fi

RYM, KEY, KIG Elias Forsman elias.forsman@aalto.fi

Viinlandia -muistoja Ruutisista
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Rakas kiltamme 
täytti komeat 
110 vuotta.

FANNI MATTSSON

Tämän kunniaksi järjestettiin 
110. Hermanninsitsi. Juhlaa ol-
tiin suunniteltu useita kuukau-
sia 15 hengen toimikunnalla. 
Lämmin kiitos koko toimikun-
nalle!

Juhlinta alkoi perjantaina 
14.4.2023 cocktail-tilaisuu-
della Rambollin uutukaisessa 
Suomen pääkonttorissa Lep-
pävaarassa. Vieraita juhlaan 
oli ilmoittautunut 330 ja kuhi-
na kävi heti cocktail-tilaisuu-
dessa. Killan raati vastaanotti 
kymmenittäin erilaisia terveh-
dyksiä seremoniamestarimme 
Lotta Aallon johdolla.

Perinteisiltä puheilta ei tä-
näkään vuonna vältytty, ja pu-
heenjohtaja Aino Tornivaaran 
puheen lisäksi kuultiin YIT:n 
juhlapuhe Juha Kostiaisen toi-
mesta. Myös ENGin dekaani 
Gary Marquis oli viimeistä ker-
taa vuosijuhlilla sillä hän on 
vaihtamassa toisiin tehtäviin. 
Aasinsiltojen muodossa juh-
lakansaa viihdytti myös killan 
nykyinen oltermanni Jarkko 
Niiranen sekä A-Insinöörien 
Kari Kauniskangas. Kiitos yri-
tyksille yhteistyöstä ja juhlien 
mahdollistamisesta!

Pääjuhla loppui Matias Sai-
kun riemukkaaseen Puheeseen 
raksalaiselle. Wanhojen tans-
sien siivittämänä jatkobussit 
kuljettivat osallistujat Otanie-
men Trap Factorylle jatkoille, 
missä “Raksan oma bändi” ai-
van mieletön Hubble veti usko-
mattoman keikan!!

Vuosijuhlatoimikunta: Iiris 
Vuorialho, Ilmari OInonen, Kal-
le Koskela, Katariina Kokko-
nen, Lauri Vallo, Leevi Koisti-
nen, Lotta Aalto, Lotta Elonen, 
Matti Viitanen, Nina Tanska-
nen, Simo Kauppila, Susanna 
Karlqvist, Tomas Kurenniemi 
ja Vilma Martti.

Juhlavuositoimikunta

Juhlan sponsorit: YIT, Ramboll, 
A-insinöörit, Sitowise, TEK

110 Hermanni

Hauskuutta juhlaan toivat 
myös laulukirja Hermannin 9. 
painoksen tekijät, sillä juhlassa 
julkaistiin uusi kovakantinen 
spesiaalipainos kiltamme lau-
lukirjasta. Kiitos Laura Aalto 
ja Ramzi El Geneidy laulukirja-
projektin vetämisestä! Ramzi el Geneidy ja Laura Aalto

viljami wuollet

viljami wuollet

Killan puheenjohtajan Ainon puhe

viljami wuollet

viljami wuollet

Juhlijoiden korvia ilahduttanut kuoro

viljami wuollet

Matias Saikku antamassa puhettaan

Pääjuhlaa vietettiin juhlati-
la Paasitornissa Hakaniemes-
sä. Lukkarit Lassi Mäkelä ja 
Teemu Kanniainen laulattivat 
perinteisiä sitsilauluja ja nau-
rattivat vieraita mahtavilla aa-
sinsilloilla. 

Cocktail tilaisuus ja lahjananto

Juhlaa lukkaroinut Lassi Mäkelä

viljami wuollet

Sulosointuja juhlavierail-
le tarjoili raksalaisista koottu 
kuoro ja moni kuuli ensim-
mäistä kertaa esimerkiksi Her-
manni -kappaleen sävelmän. 
Moni aktiivinen kiltatoimija 
palkittiin näissäkin juhlissa, 
ja kirsikkana kakun päälle kil-
ta sai uuden kunniajäsenen: 
Riku Vahala! Hän on toiminut 
muun muassa kiltamme olter-
mannina. Riku piti ominaiseen 
tyyliinsä nauruhermoja kut-
kuttavan puheen. Paljon onnea 
ansioituneille ja uudelle kun-
niajäsenellemme!

Tunti tai kaksi tuli nukuttua, 
minkä jälkeen sillisbussit läh-
tivät hitaasti mutta varmasti 
kohti Villa Sarfvikia. Monen 
takatalven jälkeen saimme 
nauttia uskomattoman hyvis-
tä säistä ja kansa viihtyi! Hes-
sun sillikseltä todellakin alkaa 
Wappu!

Vuosijuhlavastaava Fanni Mattsson

viljami wuollet

Sillikseltä ei ole julkaisukelposia kuvia

Monista mutkista huolimatta 
kilta sai ansaitsemansa juh-
lan 110. vuotisen taipaleen 
kunniaksi. Kiitos kaikille osal-
listujille, vapaaehtoisille, työ-
fukseille, sponsoreille ja vuosi-
juhlatoimikunnalle!

Nyt on aika nauttia Wapusta 
täysin rinnoin ja suunnata kat-
seet kohti uutta vuosikymmen-
tä! 

Fanni Mattsson
110. Hermannin vuosijuhla-
vastaava

viljami wuollet
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Vuosijuhlas-
samme pal-
kittiin killan 

uusi kunniajäsen. 
FANNI MATTSSON

Tämän riemukkaan tapahtuman 
vuoksi ruutisten toimitus ajatte-
li pyhittää uudelle kunniajäse-
nelle kokonaan oman palstan. 
Vuosijuhlavastaava ja ruutisten 
toimitus lähestyi uutta kunniajä-
sentämme aikeissamme antaa 
hänen kertoa kenet kiltamme on 
valinnut uudeksi kunniajäsenek-
seen. 

Kuka olet ja mistä tulet? 

Nimeni on Riku Vahala ja toi-
min vuosina 2010-2015 Raken-
nusinsinöörikillan oltermanni-
na. Asun Töölössä vaimoni ja 
kolmivuotiaan lapseni kanssa. 
Kaksi vanhempaa lasta ovat jo 
työelämässä.

Mitä teet työksesi?

Olen vesihuoltotekniikan pro-
fessori Aalto-yliopistossa vie-
lä kesäkuuhun saakka, jolloin 
aloitan Vesilaitosyhdistyksen 
toimitusjohtajana.

Milloin ja mitä olet opis-
kellut?

En pitänyt kiirettä. Aloitin 
opintoni vuonna 1984 TKK:n 
raksalla, josta valmistuin lopul-
ta diplomi-insinööriksi vuonna 
1994. Tekniikan tohtorin tut-
kinnon suoritin myös TKK:ssa 
vuonna 2006.

Parhaat muistosi Raken-
nusinsinöörikillasta tä-
hän mennessä?

Tähän voisi listata pitkän listan 
nimiä ihanista ihmisistä, joita 
olen oppinut tuntemaan kilta-
toiminnan kautta. Sitsien ohella 
hauskimpia tapahtumia olivat 
oltermannin roolissa raadille 
järjestämäni vuotuiset kukan-
päivän lounaat, jotka usein ve-
nähtivät pikkutunneille saakka. 

Pelottavin muistoni liittyy rak-
san vappuun, jonne oli kärrätty 
benjihyppyjä varten nosturiauto. 

Uhosin killan puheenjohtajal-
le hyppääväni, jos hän hyppää. 
Voitte arvata, miten siinä kävi!

Kunniajäsenen Palsta

Mitkä ovat odotuksesi kun-
niajäsenenä toimimisesta?

Kunniajäsenet edustavat kil-
lan toiminnassa jatkuvuutta. 
Kun fuksit, raadit, puhikset 
ja opiskelijat vaihtuvat, kun-
niajäsenet pysyvät. On suuri 
kunnia päästä vuosijuhlissa 
samaan illallispöytään Aarne 
Jutilan ja Esko Mäkelän kanssa 
ja jatkaa heidän jalanjäljissään 
killan historian 13. kunniajä-
senenä.

Mitä haluaisit ainakin 
tehdä kunniajäsenenä?

Haluan tukea kiltaa säilyttä-
mään hyvät perinteet ja uudis-
tumaan niiltä osin, missä aika 
ajaa niiden ohi.

Tilanteeseen mahdollisesti liittyvä kuva

Mitä haluaisit sanoa tämän 
hetkisille opiskelijoille?

Aalto-yliopiston tutkintora-
kenteet ja sisäänottokohteet 
vaihtuvat. Jopa haalarien väri 
voi vaihtua. Kilta on aina pys-
tynyt mukautumaan ja sopeut-
tamaan toimintaansa pysyen 
elinvoimaisena. Muuttuva ym-
päristö ei ole killalle uhka vaan 
mahdollisuus. ”Raksa jaksaa!”

Terveiset Rakennusin-
sinöörikillan nykyisille 
ja entisille jäsenille?

Nykyisille: ”Älkää juottako Te-
quilaa oltermannille aamupa-
laksi!”

Entisille: ”Kiitos ja anteeksi!”

Tässä vielä nostoja 
eräästä kunniajäsen 
edellisestä kirjoittuk-
sesta ruutisiin 

Ruutiset 3/2015: 

"Oltermannin puhe vuosijuh-
lassa on yksi perinne, joka on 
kaiketi ollut killan vuosijuhli-
en ohjelmassa aikojen alusta 
saakka. Puheeni viitekehykseksi 
olen valinnut monille piirretys-
tä Pasila-sarjasta tutun yliko-
misarion, Rauno Repomiehen. 
Hänen eräässä jaksossa pitä-
mästään innoittavasta hääpu-
heesta inspiroituneena son-
nistaudun teemaan sopivasti....
hetkinen....(sitoo otsaansa kra-
vatin)"

"Vuosijuhlien jälkeen olter-
manni ei ole koskaan lähtenyt 
jatkoille. Ei lähde vaikka kauniit 
naiset kädestä taluttaisivat. Eeei 
lähde. No mutta mitäpäs siellä 
näkyy. Kaksi nuorta naista. Kä-
destä ottaa. Jatkoille taluttaa. 
Missä jatkot??? Missä viinaa???"

"Jatkojen jälkeen olterman-
ni menee kotiin. Taksiin omin 
voimin astelee. Joskus taksiin 
ei löydä. Ystävällinen teekkari 
hänet majoittaa. Majoituksessa 
keittiön lattialta herää. Herää 
patjalta janoissaan. Janoonsa 
tequilaa ottaa. Nälkäänsä silliä 
tahtoo. Sillikselle syömään me-
nee. Silliksellä uida porskuttaa. 
Uimapaljussa liplattaa. Teltta-
saunassa kylpee. Silliä lattialta 
syö. Tequilaa patjasta juo. Sau-
nassa telttaa tahtoo. Ei. Juma-
lauta!!! Oltermanni ei koskaan 
jatkoille mene."

"Vuosittainen traditio on myös 
yhteinen ns. kukanpäivän lounas 
killan raadin kanssa, jonka ol-
termanni tarjoaa. Kukanpäivän 
lounas on lyhyt ja virallinen tilai-
suus, jossa tutustutaan toisiim-
me. Yksi olut ehkä juodaan. Tois-
ta vähän maistetaan. Lavallinen 
kitaan kaadetaan. Kukanpäivän 
kukkaa nuuhkitaan. Kukka hy-
vältä maistuu. Kukkaa aamuyöl-
lä salakapakoissa. Olutta nuuh-
kitaan. Kukkia kaadetaan."

viljami wuollet

Killan uusin kunniajäsen pitämässä puhetta vuosijuhlassa
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Kotimaa Pitkä 2023 - 
armotonta menoa

ULKOMAAT

Excursiokansa Swecon toimistolla tutustumassa geo- ja kalliorakentamiseen

Ra k e n n u s i n -
sinöörikillan 
pisin ja odo-

tetuin perinne Koti-
maan Pitkä-excursio 
teki paluun vuoden 
kestäneeltä tauoltaan 
maaliskuussa.

KPTMK

KESKIVIIKKO

Kello lyö puoli seitsemän ja 
excursiokansaa alkaa putkah-
telemaan kiltahuoneen läm-
pöön. Väsyneet katseet, käheät 
äänet, taustalla freight train ja 
kukaan kellota. No ei, kyllä sii-
nä jokunen matkaaja toimitti. 
Pakattiin sitten bussi ja lähdet-
tiin eteenpäin.

Suuntasimme reissun ensim-
mäiselle excursiolle Swecon 
Ilmalan toimistolle. Vierailun 
pääpaino oli geo- ja kallioteknii-
kassa, mutta tarjottu aamupala 
oli todellakin tervetullut lisä.

Kuulimme heidän projekteis-
taan ja yleisesti osastojen toi-
minnasta sekä muistelimme 
hiukan excunpitäjienkin opis-
keluvuosia. Excunpitäjät olivat 
molemmat vanhoja aktiivisia 
raksalaisia, joten Kotimaan Pitkä 
herätti tottakai tietynlaista nos-
talgiaa. Suuri kiitos Swecolle!

Täältä matkamme jatkui kohti 
läntistä Suomea ja Porin Tah-
koluotoa. Päivän toinen koh-
de oli Suomen Hyötytuuli Oy. 
Kompaktin diashown ja me-
rituulivoimasta keskustelun 
jälkeen pääsimme vielä tutus-
tumaan itse tuulivoimaloihin 
hieman lähempää. Kiitos Suo-
men Hyötytuuli Oy:lle vierailun 
järjestämisestä! Ensimmäisen 
yön majailimme keskellä met-
sää jossain päin Satakunnan 
koillissarvea. Sauna lämpesi ja 
hauskaa pidettiin.

TORSTAI

Toinen päivämme alkoi ku-
konlaulun aikaan, kun toinen 
toistaan raikkaammat reissaa-
jat kömpivät ylös yösijoiltaan ja 
alkoivat valmistautua tuleviin 
koitoksiin. Eli kamat kasaan ja
bussi liikkuu.

Toisena päivänä pääsimme 
ensimmäiseksi tutustumaan 
ABB:n toimintaan Vaasassa. 
Aluksi meille kerrottiin ylei-
sesti ABB:sta sekä uramahdol-
lisuuksista yrityksessä. 

Näiden jälkeen vierailumme 
jatkui kohti tehdaskierroksia. 
Puolet porukastamme pääsi 
Distribution Solutions puolelle 
perehtymään suojareleisiin ja 
puolet Smart Power -puolelle 
tutkimaan kytkimiä. Kierros-
ten lopulla mahat alkoivatkin 
jo murista joten tarjottu lounas 
oli täydellinen lopetus vierai-
lulle. Kiitos ABB excursiosta!

Vaasasta rakas kuskimme 
Make käänsi bussin nokan koh-
ti Laihiaa ja sen läpi. Toinen 
kohteemme oli Koskenkorva. 
Vierailimme Koskenkorva Mu-
seossa, jossa Koskenkorvat kä-
vivät läpi Koskenkorvan histo-
riaa samalla kun maistelimme 
maukkaita Koskenkorvia. Kii-
tos Koskenkorvalle ja -ville!

Toisen yön majapaikka löytyi 
erään Tamperelaisen kerros-
talon kellarista. Jätimme ta-
varamme sinne ja lähdimme 
tutustumaan paikalliseen yö-
elämään, jossa olikin tänä ky-
seisenä iltana erityisen paljon 
haalarikansaa liikkeellä.

PERJANTAI

Kolmannen päivän ensimmäi-
nen siirtymä toteutettiin Tam-
pereen uudehkolla ratikalla. Jo
muutama pysäkinväli Rassen 
huomassa sai itse kunkin odot-
tamaan Otaniemen raiteiden
kirskuntaa.

Aamupalan ja aamun excursi-
on tarjosi A-insinöörit. Täällä 
saimme kuulla erityisesti ym-
päristöasioista, kuten vähä-
hiilisyydestä rakentamisessa. 
Excursion toinen pääpaino oli 
kalliorakennus sekä heidän 
projektit tällä saralla. Suurkii-
tos A-insinööreille!

Rankka viikko ja paljon pit-
kii päivii takana. Näistä syistä 
kylpylävierailu Nokialla oli toi-
vottu ja tarpeellinen pysähdys. 
Parin tunnin lilluminen ja aal-
tokoneen tuotoksista nauttimi-
nen tekivät ihmeitä ja jälkeen-
päin koko reissukansa oli kuin 
uudestisyntynyt. Tästä olikin 
hyvä jatkaa reissun viimeistä 
päivää ja nauttia reissun vii-
meisistä hetkistä kuin ne olisi-
vat olleet elämämme viimeiset.

Kiitos kaikille mukana olleille! 
Te teitte tän reissun! Nähdään 
taas ensi vuonna!

Kiitos myös Fat Lizardille ja 
Puhdistamolle matkamme nes-
tetasapainon ylläpidosta.

Sweco

Excursiokansa tutustumassa tuulivoi-
maloihin
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ARSI YLHÄINEN

Reportaasi
energiateekkaripäivistä

MAALISKUISEN 
a n k e a n  j a 
monotonisek-

si muodostuneen arjen 
valonpilkahdus saapui 
jälleen, kun tiedossa oli 
jokakeväiset energiate-
ekkaripäivät. 

Bussilastillinen Otaniemen 
seikkailuhenkisiä energiate-
ekkareita lähti varhain keski-
viikkoaamuna matkaan kohti 
Tamperetta ja Hervannan kam-
pusta. Pieni joukko osallistujia 
toipui vielä edellisellä viikolla 
järjestetystä killan Kotimaan 
Pitkästä, mutta onneksi heille-
kin oli jo bussin etuovella jaos-
sa maittavaa suunkostuketta. 
”Tästähän saa aamupalaleipien 
verran energiaa”, eräs mat-
kaanlähtijä totesi tyytyväisenä 
optimaalista energiankulutus-
ta aamukahdeksalta laskies-
saan.

Hervannan kampukselle saa-
vuttuamme pääsimme nautti-
maan paikallisten järjestämästä 
seminaarista, mielenkiintoisis-
ta yritysesittelyistä sekä mait-
tavista tarjoiluista. Seminaarin 
jälkeen vuorossa oli kaikkien 
riemulla odottama rastikierte-
ly virkistävässä räntäsateessa. 
”Tämä oli elämäni viimeinen 
rastikiertely!” eräs osallistuja 
tokaisi täysin rehellisesti kah-
den ja puolen tunnin rasteilla 
kiertelyn päätteeksi.

ULKOMAAT

Pian Hervannassakin ilta alkoi 
hämärtyä, ja vuorossa oli illan 
kruunaavat sitsit. Viime syk-
syn Ympäristöteekkaripäiviltä 
monelle jäänyt rakkaus oulu-
laisten ”se lukkaroi, jolla on 
kovin ääni” -sitsitapaa kohtaan 
muistui jälleen uhkaavasti mie-
liin, mutta onneksi oululaisten 
kanssa päästiin tälläkin kertaa 
diplomaattisen rakentavasti 
sopuun oikeanlaisista sitsita-
voista. ”Kilin kolin”, raikui sitsi-
pöydistä, kun sitseiksikin kut-
sutussa tapahtumassa noustiin 
pitämään puheenvuoroja ja 
esittämään laulutoiveita. 

Mutta ei huolta - myös Ota-
niemen ulkopuoliset energia-
teekkarit pääsivät nauttimaan 
sitsikulttuurista! Otaniemeläi-
set pitivät onneksi huolta mah-
dollisimman pitkistä ja väsyt-
tävistä aasinsilloista samalla 
tietenkin askeltaen. ”Onko ota-
niemeläisillä askelmittari, vai 
miksi he vaeltavat edes takai-
sin?” eräs (myös ”Oulu on hyvä 
ja istuu alas” -tunnettuna hen-
kilönä muistettu) hämmästeli 
sitsipöydässä. Voi tätä riemua 
- näin se kulttuuri leviää!

Yöllä De luxe -tasoisessa 
lattiamajoituksessa päästiin 
majoittumaan yhdessä ulko-
paikkakuntien energiateekka-
reiden kanssa. Jotta majoitus ei 
olisi yhtään viiden (5) tähden 
luokitusta tasokkaampi, oli 
kaikkien riemuksi yli satahen-
kiselle majoitusväelle varattu 
tilaan tasan yksi (1) kappale 
avaimia. 

Tämä jos jokin ilahdutti pitkän 
illan päätteeksi juhlakansaa, 
kun yöllä Heravannasta kes-
kustan majoitukseen kömmit-
tyä vuorossa oli ”kipinävuoro” 
ulko-ovella. Onneksi tämäkin 
hoidettiin sulassa sovussa, ja 
juhlakansa pääsi lopulta nuk-
kumaan rentouttavat yöunet 
ilmapatjan pumppauksen, hir-
sisahan rohinan sekä hikan 
äänen rauhoittamassa majoi-
tuksessa. Lopulta rakkaan si-
sarkillan Armatuurin fuksit 
varmistivat pitkät ja palautta-
vat yöunet, kun juhlaväki herä-
si virkeänä muutaman tunnin 
kuluttua raikuneeseen huu-
dahteluun ”mutta mitä tekee 
Aapo?!”.

Seuraavana aamuna sillistä 
vietettiin Hervannan teekka-
risaunan löylyissä ja paljussa. 
Virkeä silliskansa pääsi nautti-

maan erinomaisista tarjoiluis-
ta ja neljän (4!!) euron skump-
papulloista, sekä toivottamaan 
muiden paikkakuntien osal-
listujille vielä viimeiset heipat 
ennen kotimatkaa. 

Otaniemeen päästyämme vas-
tassa oli kaunis auringonpaiste 
sekä entepäivä-keskusteluchat 
täynnä ”urgot” ja ”blakkisvuo-
hi” -bottien täyttämää sivis-
tynyttä keskustelua. Olipas 
jälleen mukavat energiateek-
karipäivät! Onneksi jo vuoden 
päästä pääsemme jälleen ko-
koontumaan yhdessä ener-
gia-alan suurlupausten kanssa, 
jolloin suuntana onkin lappeen 
Rannat! 

Eräille tamperelaisille ostos-
kärreille sijoituspaikkaa tosi-
tarkoituksella etsien
Arsi Ylhäinen.Juhlakansa odottamassa malttamattomana rastikiertelyn alkamista.

Silliskansa paljussa

niilo kantoniemi

niilo kantoniemi
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Saunalautta
Arwon kiltalai-

nen, AYY:n jä-
sen tai toivotta-

vasti valmistunut! 

MELKEIN 
MERIKELPOISET

Vuonna 2022 juhlistetun 
Teekkarius 150:n yhteydes-
sä AYY:n alaiset yhdistykset 
väänsivät kesällä kättä siitä, 
kuka tulee saamaan lahjoituk-

sena T150-projektitoimikun-
nan rakennuttaman tuliterän 
saunalautan. Nopeimpana ja 
vahvimpana yhdistyksenä, Ra-
kennusinsinöörikilta vei luon-
nollisesti voiton kisassa ja al-
koi valmistautua saunalautan 
vastaanottamiseen. 

Alkusyksyllä, säiden vii-
lentyessä mahdollisuus sau-
nalauttaprojektin valmistu-
misesta saman vuoden aikana 
alkoi vaikuttaa epätodennä-
köiseltä. Onneksi hätiin saapui 

muuan vanhempi teekkari, 
joka oli kiinnostunut lahjoit-
tamaan oman saunalauttansa 
Otaniemeläisten käyttöön. Niin 
kävikin, että kokonaan uuden 
lautan rakentamisen sijaan, 
ajettiin lahjoitettu saunalautta 
Hietaniemestä Otaniemen ve-
nerantaan.

Venerannassa talvehdittuaan 
saunalautta odottaa jälleen 
pääsyä vesille. Lauttatoimikun-
ta on ollut ahkerasti nikkaroi-
massa lauttaa käyttökuntoon 

kesäkautta varten ja suunnitte-
lemassa sen tulevaa vuokraus-
toimintaa. 

Koska killan ja erityisesti 
Ruutiset-toimikunnan budjet-
ti saunalautan erilliseen mai-
nostukseen on hyvin niukka, 
joudumme pyytämään teiltä, 
arwon lukija, pientä palvelus-
ta. Leikkaa alla oleva mainos-
pamfletti irti ja iske se kiinni 
sopivaan ilmoitustauluun koti-
nurkillasi. Ruutiset toimikunta 
kiittää ilmaisesta mainonnasta.

--     -------------------------------------------------------------------------------------------------------

Risteilyt Laajalahdella
Risteily Laajalahdella Ra-

kennusinsinöörikillan m/s 
*Insert Saunalautan nimi* me-
rimatka kestää noin 1-5 tuntia. 
Risteilymatkalla tukikohtana toi-
mii sauna. Kaikki lautan palvelut 
ovat lähelläsi. Kirjaimellisesti. 
Risteilymatkalla sinua viihdyttä-
vät itse valitsemasi matkaseura 
sekä yksi lautan kiinteistöön las-
kettava lauttakapteeni. 

Risteilymatkaan kuuluu 
olennaisena osana omavalin-
tainen ja -kustanteinen juoma 
(tai useampi). Risteilymatkan 
kruunaa saunalautan tarjoa-
mat eeppiset sauna ja spa mah-
dollisuudet. 

Tällä risteilymatkalla et tuh-
laa rahojasi Eckerö Market & 
Parfymeriassa. Risteilymatkal-
la kannattaa nauttia myös lai-
turista, mikäli sää kotiin ran-
tautumisen sallii. 

Lautan sauna on ainakin Ota-
sataman suurin. Varaa paikka-
si killan nettisivuilta ja risteile 
T150-projektin antimista naut-
tien.

Risteilymatka ryhmän kanssa 
on oiva valinta. K(g)okous me-
rellä yhdistää huvin ja hyödyn. 
Vapaa-ajan tapahtumat (?) jär-
jestät myös helposti risteilyllä 
- anna ammattitaitoisen henki-
lökuntamme hoitaa käytännön 
asiat ja keskity risteilyyn. Juhli 
syntymäpäiviä miniristeilyllä 
tai sukujuhlia risteilyllä. Pääset 
lisäksi valikoimaan vielä lempi-
sukulaisesi, sillä lautta kantaa 
kerralla noin 12 ihmistä.

Kun haluat viihtyä kotimaisten 
artistien musiikin parissa, kan-
nattaa varata risteily. Tähtiar-
tistit, trubaduurit ja bilebändit 
toivottavat tervetulleeksi ris-
teilemään raksalaisella lautalla. 

Lautta nimittäin sisältää 
ensiluokkaiset äänen- ja ku-
vantoistamisvälineet. Varaa 
vaikka iltaristeily, jossa lähtö 
on iltapäivällä Otarannasta 
ja paluu samana iltana. Tämä 
nimittäin lienee ainoa vaihto-
ehto. Ehdit hyvin nauttia huip-
puviihteestä, saunomisesta ja 
ilta on vasta nuori, kun palaat 
kotoniemeen. 

Aja auto parkkiin Otarantaan, 
me toimitamme lautan suoraan 
laituriin, ja voit itse keskittyä 
nauttimaan risteilystä m/s *In-
sert Saunalautan nimi*. 

Huomaa risteilyvaihtoehdot 
(1 kpl), joissa saat risteilyn 
edulliseen yhteishintaan. Kat-
so hinta ja varaa risteily raken-
nusinsinöörikillan nettisivuil-
ta valitsemalla lähtöpäivä ja 
-aika, heti kun lautta saadaan 
vesille.

HUOM!!!
Muista ennen risteilyä:

-Risteilymatkustajalla pitää 
olla mukana itsensä sekä 
tarvitsemansa varusteet.

-Risteily alkaa mukavasti, 
kun lataat Ruutiset puheli-
meesi. Alkaa tietty aivan yhtä 
mukavasti, vaikka et lataisi.

-Saavu Otasatamaan hyvissä 
ajoin. Lähtöportit sulkeutu-
vat joitain sekunteja ennen 
lähtöä.

Nauti ja rentoudu risteilyllä 
- valitse Ilta saunalautalla tai 
Sauna iltalautalla -risteily. Tu-
tustu risteilytarjouksiin, lähde 
risteilylle vaikka joka päivä, 
paitsi ehkä ei maanantaisin tai 
tiistaisin. Risteile vaikka Kei-
laniemeen - irti arjesta viikon-
loppuristeilyllä.
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Etsivätoimisto myyränen
Otaniemen suu-

rin vanhin ja 
pätevin etsivä-

toimisto Myyränen on 
jälleen suuren mys-
teerin äärellä

TEEMU KANNIAINEN

Se oli pimeä ja talvinen ilta, kun 
kaikki sai alkunsa. Istuin tupa-
kansavuisen etsivätoimiston 
sohvalla hörppien vuosikerta 
Trocaderoa, kun talven viima 
pauhasi takapihalla tuoden li-
sää lunta jo valmiiksi metrin 
kinosten alla olevan terassin 
päälle. Tällöin hän asteli toi-
mistooni. 

Muisto elämästä jonka jätin jo 
aikoja sitten taakseni seuratak-
seni unelmiani. Muisto johon 
palailin aina kun laskujen vuo-
ri tuntui ylitsepääsemättömäl-
tä. Muisto jonka olin jo ajatellut 
olleen tarua. Muisto joka nyt oli 
kävellyt toimistooni sisään.

Tupakansavun läpi tunkeutui 
tuo tuttu ääni. “Aa, kato Myy-
ränen! Mitäs jäbä nykyään? Ei 
olla taiettu nähä puol hessun 
silliksen jälkeen.” 

Nielaisin suussani olleen Tro-
caderon ja tokaisin takaisin: 
“Onko siitä tosiaankin jo niin 
pitkään?”

Puoli Hermannin sillis, tuo 
rietas päiväjuhla joka jatkui 
yön pikkutunneille. Krapula, 
joka muuttui uuteen nousuun 
skumppapullojen kasaan-
tuessa paljun viereen. Moz-
zarellatikut jotka useammin 
dippaantuivat paljun harmaan-
tuneeseen veteen kuin vege-
kurkkumajoneesiin. 

Tuolla olin viimeksi tavannut 
kurssitoverini, joka nyt oli as-
tellut etsivätoimistooni apua 
hakien.

“Ooks menos vuosikokouk-
seen?”

Laskin takaisin pöydälle troca-
dero lasini jonka juuri olin otta-
nut käteeni toivessani juoda la-
sin pohjalla olleet jämät joiden 
hiilihappojen kuulin haihtuvan 
hetki hetkeltä. “Vuosikokouk-
seen?” Sanoin kysyen kohot-
taen samalla kulmakarvojani. 

Tämä olisi selkeästi vuosi-
kymmenen juttu, verrattavissa 
amfin kadonneisiin kupareihin 
ja kiltahuoneen maitokahvin 
kulutuksen selittämättömään 
nousuun.

“Joo sehän on tänään. Tulee 
olee salee semi pitkä kokous 
kun buduun halutaan lisää uu-
sii juttui ja niit rahoi on kadon-
nu.” Vanha ystäväni Mauritz to-
kaisi. Minun ei tarvinnut kuulla 
enempää. Tiesin heti mihin mi-
nun pitäisi mennä.

Nappasin naulakosta tyylik-
kään vaalean ruskean trenssi-
takkini, jonka olin ostanut löy-
dettyäni 1 234 euron suuruisen 
anonyymin lahjoituksen etsivä 
toimistostani kirjekuoressa 
jossa luki “Killan omaisuutta. 
ÄLÄ KOSKE!” Olen pohtinut ke-
neltä lahjoitus olisi tullut mut-
ta en vieläkään ole varma. Puin 
takin päälle ja kulkeuduin ko-
koustilaan.

Saavuin tupakan ja doriskek-
sien katkuiseen tilaan. Kokous 
oli täynnä tuttuja kasvoja jotka 
kuitenkin tänään olivat vaka-
vina seuraamassa käsiteltävää 
aihetta. 

Kun rahastonhoitaja piti pu-
heenvuoronsa syy vakavil-
le naamoille selkeni. Killalta 
puuttui 1 234 euroa rahaa ja 
syytä ei ole löydetty.

Tupakansavun määrä tup-
laantui kokoustilassa, kun ko-
koustajat alkoivat kyselemään 
mahdollisista virheistä rahojen 
laskennassa. Itse olin kuiten-
kin jo kuullut tarpeeksi ja olin 
valmis aloittamaan tutkintani. 
Puuttuva rahamäärä oli sel-
keästi vihje. Vihje joka oli tar-
koitettu löydettäväksi. Vihje 
jonka joku oli jättänyt juuri mi-
nulle. Kyllä, kyseessä ei voinut 
olla kukaan muu kuin arkkivi-
holliseni…

Konna Koneistaja.

Mitä on tapahtunut killan ra-
hoille? Onko Konna Koneistaja 
todellakin kaiken takana? Mis-
tä päin Helsinkiä saa Iskender 
Kebabbia silleen että ne leivän 
palaset ei olis ihan muussia 
kun annos toimitetaan?

Näihin ja moniin muihin kysy-
myksiin saat vastauksen seu-
raavissa Ruutisissa artikkelista:
Etsivätoimisto Myyränen ja 
kadonneiden rahojen arvoitus 
Osa 2

Hei taas kaikki 
köhivät pikku 
tervakeuhkot! 

Tällä kertaa Ruutisten toimi-
tuksen Röökibossit ovat lähihis-
torian kiltahankintojen valossa 
siirtyneet tyyppaamaan piippu-
tupakkia. RB:n keuhkorakkuloi-
hin päätyi tällä kertaa varmasti 
monelle tuttu Caravelle White 
Mixture, joka löysi tiensä peril-
le tietenkin “Mr. Pipe” -mallisen 
rauhanpiipun läpi. 

Kyseisellä topalla on hintaa 
kohtuulliset 22 €, eli se sopii 
myös akateemikon tuprutelta-
vaksi nimittäin topasta riittää 
pidemmällekin ajalle. 

Itse tupakka oli pehmeänpyö-
reä savuelämys, joka tyyditty 
molempien nautiskelijoiden 
huuruiset mielenhalut. Nor-
mi röösniin verrattuna piipus-
ta poltettu tupakka on hieman 
pehmeämpää sekä miellyttä-
vämmän tuoksuista. Myös maku 
on monelle mieluisampi. Toki 
itse piipputupakka on usein kal-
liimpaa kuin mallun topat, mut-
ta harrastelijalle varmasti joka 

pennin väärti. Yksi pesällinen on 
erittäin riittoisa ja pesää onkin 
kiva jakaa vaikka kaverin kanssa.

Kaiken kaikkiaan kokeilusta 
jäi hyvä maku suuhun ja rööki-
bossit voivatkin lämmöllä suo-
sitella piiputtelua myös muille 
sivistyneille sauhuttelijoille.

Tässä vielä lukioiden ynnä 
muita kautta hankittujen läh-
teiden terveisiä kaikille kessu-
konössööreille:

“Kovat äijät kääri itse tai käyt-
tää piippua.” - Kokenut meren-
kävijä
“Röökin polttaminen on ku ot-
tais rahaa pikavippinä!” - Ta-
loustietoinen
“Ei se ole hoppu, jos leipä lop-
puu, vaan se on hoppu, jos tu-
pakka loppuu.”

-Wikisitaatit (Wikisitaatit. 
2022. Suomalaisia sananlas-
kuja [verkkoaineisto]. [Viitat-
tu 12.4.2023]. Saatavissa: ht-
tps://fi.wikiquote.org/wiki/
Suomalaisia_sananlaskuja)

- RB: Ei savua ilman tulta.

RB:n röökinurkkaus
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Kimbleavaus

Kimbleavaukseksi kutsutaan tiettyyn asemaan Norske Kimblen[1] hembo-asemasta johtavaa 
noppasarjaa. Koska eri noppasarjat voivat johtaa samaan asemaan, voi avauksen nimi pelin 
edetessä vaihtua toiseksi. Erilaiset avaukset voivat myös lopulta johtaa samoihin kôsahduksiin 
ja maalituksiin (niin sanottu siirtokellotus). Avauksia kutsutaan pääsääntöisesti avauksiksi ja 
puolustuksiksi riippuen joukkueiden nestetasapainosta ja vallitsevasta peliasetelmasta.

Avaukset ovat saaneet erilaisia nimiä, kuten sisilialainen miina tai torjuttu tuplagambiitti, mutta 
niiden luokitteluun on myös systemaattisia järjestelmiä, kuten NoKi-koodisto. Erilaisia kimblea-
vauksia on tusinoittain ja niiden alamuunnelmia jopa satoja. Kirjassa Rakennusinsinöörikillan 
historia on kuvamuodossa esitetty varhaisimpia avauksia ja niiden variantteja. Avaukset voi-
vat vaihdella luonteeltaan asemallisista avauksista (kuten Kãdethön avaus ja monet torjutun 
tuplagambiitin muunnelmat) hyvinkin taktisiin avauksiin (esimerkiksi Vjttümainen junnaus ja 
preussilaisen pelin Kupliva kôsahdus).

Avaussarjat voivat johtaa pelin aikana moninaisiin kôsahduksiin tai maalituksiin. Tyypillisimpiä 
siirtoja ovat erityyppiset klassiset kôsahdukset yhdessä miinavarianttien kanssa, mutta myös 
erilaisia variantteja ja pelien sinettejä nähdään säännöllisesti.

Yleisimpiä avauksia [ muokkaa ]

Artikkelin lukeminen saattaa aiheuttaa post-traumaattista kuplinnan tunnetta herkimmille lukioille.

Etusivu
Kilta
Opinnot
Fuksit
Alumnit
Yrityksille
Kuvat
110. Hermannisitsi
Häirintä

Osallistu
Palautetta raadille
Toimarit
Raati
Oppositio
Ruutiset

Työkalut
Vasara ja
Nauloja
Koko rahalla
Eristystöissä
Käytettävä lasivilla
Sahata voi sahalla

Kielet
Otaslangi
Finis
Finenglis
Rally english
Svenska?

Muut koko perhepelit
Norsketon Kimble
110 m. aidat
Kalja kroke
Minuuttikalja
Champagne shower
Mittarimölkky

LAKAISU MOPPI

Vjttümainen junnaus (1.d1...5)

Junnausasetelma eräässä klassisessa 
JumissHemboss -alavariantissa.

Sisilialainen miina (1.d6 +0)

Tyypillinen sisialaiseen miinaan lan-
gennut noppasarja siirtokellotuksessa.

Kãdethön avaus (1.d6 d1)

Kãdethon avaus d1:llä pelin alkuvaihees-
sa, jossa tuplagambit ei ole mahdollinen.

Ammattipelaajat opiskelevat avaussarjoja ja tunnistavat parhaat puolustukset kuhunkin noppa-
sarjaan Quatrobissenkin jälkeen.[citation needed] Amatööripelaajan peli saattaa tällaisesta kuitenkin 
sekoittua, mikä osoitettiin eräässä Norske Kimblen vuoden 2022 finaalipelissä keltaisen pelat-
tua harkitsematon Fuksimainen sinetti. Legendan mukaan tätä siirtoa on käytetty ainoastaan 
kerran, ja siirron seurauksena toinen pelaaja vaihtoi Maanmittarikiltaan ja toinen lähti pysyvästi 
traumatisoituneena Suomen puolustusvoimien palvelukseen.[2]

Lähteet [ muokkaa ]

• 1. Rakennusinsinöörikilta ry. Otaniemi. ~2000 jKr. rakennusinsinoorikilta.fi/norske-kimble/
• 2. Ruutiset 2/2022. Riippumattojen äänen kannattaja jo vuodesta 1963. Eräs Fuksi.

Kupliva kôsahdus (3.b1ss3)

Kuplivan kôsahduksen TriplaBisse vari-
aatio etenemässä siirtokellotukseen vih-
reän hyökkäävän avauksen myötä.

Fuksimainen sinetti (xD.3)

Klassisen kôsahduksen ja sisilialaisen 
miinan hybridissä yhdistää legendaari-
sesti molempien siirtojen huonot puolet.

Torjuttu tuplagambitti (2.d2)

Punainen torjuu sisiliaisen miinan tupla-
gambitilla jääden kuitenkin alttiiksi Kã-
dethömälle avaukselle.
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Tekoälyn hyödyllisimmät 
toiminnot

Tekoäly on ollut 
viime aikoina 
kaikkien huu-

lilla, joten ruutisten 
toimitus päätti ko-
keilla sen toimintoja 
maailman tärkeim-
piin aiheisiin. 

NIILO22

Karhu Kupari. Se on hieman 
katkerampi kuin Rainbow, mut-
ta ei yhtä voimakas maultaan 
kuin Karhu.

Jokaisella oluella on oma ma-
kunsa, joten suosituksen anta-
minen yhden oluen valinnas-
ta riippuu henkilökohtaisesta 
mieltymyksestä. Suosittelen 
kokeilemaan kaikkia kolmea 
olutta ja valitsemaan sen, joka 
sinulle maistuu parhaiten!”

Yllättävää kyllä tekoäly osasi 
kuvailla oluen makua. Kuvailu 
tosin on hieman suppea ja tär-
kein eli pisteytys jäi uupumaan. 
Kannattaa myös muistaa, jopa 
tekoäly kehottaa juomaan olutta.

Ruutiset on lehti, joten työl-
listimme tekoälyn seuraavaksi 
artikkelin pariin. Ruutisissa on 
tunnetusti hauskoja artikkelei-
ta, joten kokeilimme miten te-
koäly pärjää riippumattoman 
median nokkelia artikkeleita 
vastaan.

Kysymys 2: Kirjoita koulun 
lehteen hauska artikkeli

Vastaus: 
”Hei kaikki koulun lukijat! Täs-
sä tulee hauska tarina, joka 
varmasti saa teidät nauramaan 
ääneen.

Eräänä päivänä koulussamme 
oli tapahtuma nimeltään "Koi-
rat koulussa" -päivä. Tämän 
tapahtuman tarkoituksena oli 
tuoda koiria kouluun ja opettaa 
oppilaille koirien hoitoa ja käyt-
täytymistä. Kun koirat saapuivat 
kouluun, oppilaat olivat innois-
saan ja ihastuivat kaikkiin sö-
pöihin ja karvaisiin nelijalkaisiin 
ystäviimme. Koirat olivat myös 
innoissaan uudesta ympäristös-
tä ja uusista ihmisistä, ja kaikki 
sujui hyvin ensimmäisen tunnin 
aikana. Sitten tapahtui jotain 
yllättävää: eräs koirista, nimel-
tään Max, päätti yhtäkkiä juos-
ta karkuun. Max juoksi luokan 
ovesta ulos ja juoksi ympäri kou-
lua, jättäen opettajat ja oppilaat 
hämmentyneiksi. Kaikki yritti-
vät saada Maxin kiinni, mutta 
se juoksi nopeasti ympäriinsä ja 
vältteli kaikkia yrityksiä saada 
se kiinni. Lopulta eräs oppilas 
keksi nerokkaan suunnitelman: 
hän alkoi heittää Maxille na-
muja ja houkutteli sen takaisin 
luokkaan. Maxin omistaja oli 
helpottunut ja kiitollinen, kun 
koira viimein saatiin kiinni. Op-
pilaat ja opettajat olivat myös 
helpottuneita ja nauroivat tilan-
teelle jälkeenpäin.

Toivottavasti tämä tarina sai 
teidät nauramaan ja muistutta-
maan meitä siitä, että elämäs-
sä on tärkeää pitää hauskaa ja 
nauttia yhdessäolosta. Kiitos, 
että luitte!”

Tekoälyn huumorintaju oli 
valtaisa pettymys. Artikkeli oli 
kuin viisivuotiaiden satukirjas-
ta, joten se saatattaa olla juuri 
sopivan haastava tämän lehden 
lukijoille. 

Jos artikkelin kirjoittaminen ei 
tekoälyltä tunnu luistavan täy-
tyy kokeilla jotain uutta. Ruu-
tisissa on perinteisesti ollut 
myös horoskoopeista ennus-
tamista, joten tällä kertaa pää-
timme antaa tekoälyn ratkaista 
parhaan niistä lopullisesti.

Kysymys 3: Mikä on paras 
horoskooppi?

Vastaus: 
”Koska horoskoopit perustuvat 
astrologiaan, joka on pseudo-
tieteellinen käytäntö, ei ole ole-
massa mitään todellista paras-
ta horoskooppia. Horoskoopit 
väittävät yleensä, että henkilön 
syntymäaika määrää hänen per-
soonallisuutensa ja tulevaisuu-
tensa, mutta tätä ei ole osoitettu 
tieteellisesti.
On tärkeää muistaa, että horos-
koopit ovat vain viihdettä, eikä 
niitä tule käyttää elämän tärkei-
den päätösten tekemiseen. Jokai-
nen horoskooppi on yhtä hyvä tai 
huono kuin toinen, eikä ole ole-
massa yhtä "parasta" horoskoop-
pia. Jos haluat saada paremman 
käsityksen siitä, kuka olet ja mitä 
haluat elämässäsi, on parempi 
keskittyä itsetutkiskeluun ja hen-
kilökohtaiseen kasvuun.”

Tässä vaiheessa kukaan ei var-
maan yllättynyt. Kuiva ja viral-
linen vastaus. Ehkä tekoälyllä ei 
pystytä korvaamaan huumoria. 
Päätimme antaa tekoälylle vie-
lä viimeisen mahdollisuuden. 
Annoimme tekoälylle suurim-
man haasteen mitä ihminen voi 
maanpäällä saada.

Kysymys 4: Kirjoita ruutis-
ten hauskin vitsi

Vastaus: 
”Miksi norsu ei sovi tavalliseen 
jääkaappiin?
-Koska se on liian iso!”

Pistää sanattomaksi. Ehkä lo-
pulta tästä tärkeästä kokeilusta 
lopulta opittiin jotain uutta.

Kysymys 1: Mikä seuraavis-
ta oluista on parhaan ma-

kuinen: rainbow vaalea lager, 
Karhu kupari vai Olvi export?

Vastaus: 
”Koska makuasioista voidaan 
olla eri mieltä, on vaikea sanoa 
yksiselitteisesti, mikä oluista on 
"parhaan makuinen". Kaikki kol-
me mainituista oluista ovat eri-
laisia ja niillä on omat kannatta-
jansa.

Rainbow Vaalea Lager on suo-
malainen olut, joka tunnetaan 
raikkaasta maustaan ja sopii 
hyvin nautittavaksi esimerkiksi 
kesäisin.

Karhu Kupari on myös suomalai-
nen olut, joka on hieman vahvem-
pi kuin Rainbow Vaalea Lager ja 
sillä on voimakkaampi maku.

Olvi Export on Olvin panimon 
valmistama suomalainen olut, 
joka on väriltään tummempi 
kuin Rainbow Vaalea Lager ja 

Luomisen tuska on todellinen 
ongelma ja tekoälystä pova-
taan jopa ihmistä viisaampaa, 
joten on hyvä tarkastaa mis-
sä vaiheessa tämä kehitys on. 
Ensimmäiseksi aiheeksi nou-
si kaikkien tuttu alkoholi tällä 
kertaa oluen muodossa. Ruuti-
sissa on lähes joka painokses-
sa ollut tuotearvosteluja, joten 
päätimme pistää tekoälyn koe-
tukselle olut arvostelulla.
 

Tutkitut oleutlaadut vasemmalta: Raibow vaalea lager, tunnetaan yleisemmin kupari-
na, Karhun kupari ja Olvi export, joka sattuun muuten vain olemaan kuparin värinen.
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Horoskoopit

Ru u t i s h o r o t 
ovat kunnolli-
sia kiltalaisia ja 

viettävät päivät pitkät 
kiltahuoneella.

Kunnon kansalaisia meistä ei 
tosin saa tekemälläkään, jo-
ten opiskelun tai töiden sijasta 
aika kuluu kahvin lipittämi-
seen ja mario kartin pelaami-
seen. Kuulostaako tutulta? Ihan 
sama, ei kiinnosta

Rapu 21.6.–22.7.

Ravut ovat herkkiä ja tunteel-
lisia, mutta yrittävät peittää 
tämän puolen itsestään. Tästä 
johtuen rapu voi olla ailahte-
levainen ja turvautuu tarpeen 
tullen Hyökkäys on paras puo-
lustus -taktiikkaan. Sinulle so-
pisi siis hahmo, joka jyrää mui-
den läpi voimalla. Valitse siis 
Bowser.

Horotoimitus sai uutta verta, 
uudet aallot hyökyy ja tuulet 
puhaltaa. Joten pääsette jatkos-
sakin kuulemaan, miten teidän 
pitäisi elää. Koska ette kuiten-
kaan osaa pelata mario karttia 
yhtä hyvin kuin horot (pisteet 
ainakin 61 yhteensä), tämä ol-
koon ohjeena, miten valitset it-
sellesi parhaan hahmon. 

HOROTOIMITUS

Oinas 21.3.–19.4.

Oinaat on tulta ja tappuraa, 
voittoon ja muiden läpi pitää 
päästä vaikka väkisin. Ylipaino 
on ylivoimaa jne, joten paras 
valinta on joku suurikokoisim-
mista hahmoista. Koska pääs-
säsi pyörii usein apina hakkaa-
massa lautasia, onkin paras 
valinta Donkey Kong.

Härkä 20.4.–20.5

Härät ovat usein vakavampia, 
jalat maassa- tyyppisiä henki-
löitä, jota kiinnostaa materiaa-
li. Prinsessa Daisy jakaa kans-
sasi saman päättäväisyyden ja 
sinnikkyyden mitä tulee voiton 
tavoitteluun. Daisy on kisan 
hotein hahmo, joten hän on hä-
rälle oikea valinta.

Kaksoset 21.5.–20.6.

Leikkisät ja eloisat kaksoset 
välillä kärsivät kärsimättömyy-
destä. Pitkäjänteisyyttä puut-
tuu ja he kyllästyvät helposti. 
Vauhti on aina päällä eikä aina 
jakseta tai haluta huomioi-
da muita, mikä saattaa välillä 
näyttäytyä itsekkyytenä. Emme 
väitä, että kaksoset olisivat lap-
sellisia, vain heidän luonteen-
piirteensä ovat :) Joten sinulle 
paras valinta on Baby Mario tai 
Luigi. 

Leijona 23.7.–22.8.

Leijonat ovat oman (ja muiden) 
elämän päähenkilöitä, joten va-
lintasi on tietysti Mario. Vaikka 
peli on nimetty mukaasi, koita 
muistaa ettei maailma pyöri si-
nun ympärilläsi.

Neitsyt 23.8.–22.9.

Neitsyt ovat analyyttisiä ja 
tarkkoja, mutta voivat myös 
olla joskus ujoja ja huonoja 
sietämään hankalia tilanteita. 
Tästä syystä täydellinen hah-
movalinta onkin Toad, joka ja-
kaa kanssasi hyvät ja huonot 
hetket ja vie sinut voittoon!
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Mariokart 8 edition
Vaaka 23.9.–23.10.

Kauneutta rakastavalle ja har-
moniselle vaa’alle sopii täy-
dellisesti Rosalina. Tämä vie-
hätysvoimainen hahmo hämää 
vastapelureita vakaalla etene-
misellään ja vie sinut muka-
naan voittoon.

Jousimies 23.11.–21.12.

Seikkailunhaluiselle Jousimie-
helle paras hahmovalinta on 
Peach, joka joutuu usein kink-
kisiin tilanteisiin. Optimistinen 
ote pahalta vaikuttavissa tilan-
teissa sopii niin Peachin kuin 
Jousimiehen elämänfilosofi-
aan. Yhteinen jano seikkailulle 
(miten Peach muuten aina jou-
tuisi kidnapatuksi?) on varma 
valttikortti voittoon!

Kauris 22.12.–19.1.

Kauris on vastuuntuntoinen, 
kurinalainen ja perinteinen. 
Kauriin tapoihin ei kuulu heit-
täytyä tai olla sponttaani. Ehkä 
nyt olisi sen hetki? Valitse joku 
hämmentävä hahmo, jota ku-
kaan ei ikinä ottaisi ja voitto on 
sinun! Ehdotuksiamme ovatkin 
siis ne alarivin tyypit eli ink-
ling-tyypit, Link sekä  animal 
crossingin hahmot.

Vesimies 20.1.–19.2.

Vapaudentahto ja veljeys ku-
vaavat vesimiestä. Valitse siis 
Luigi, joka on aina auttamassa 
Marioa tämän seikkailuissa. 
Muista kuitenkin, että Mario 
Kartissa on vain yksi voittaja 
ja välillä Luigikin ansaitsee olla 
huomion keskipiste. Ole siis 
vallankumouksellinen kuten 
Vesimies ja nosta Luigi spotti-
valoon voittamalla kisa!

Kalat 20.2.–20.3.

Luovat, unelmointia ja tun-
teellisuutta harrastavat kalat 
ovat täydellinen matchi Yoshin 
kanssa. Yoshi on päähenkilöi-
den hyvä ja uskollinen ystävä, 
joka auttaa aina tarvittaessa. 
Söpön ja hieman höntin Yoshin 
rata on saarella, joka sopii ka-
loille paremmin kuin hyvin. 

Skorpioni 24.10.–22.11.

Skorpioni on elämässään jou-
tunut todennäköisesti mukaan 
valtapeleihin ja juonitteluihin. 
Hänen on vaikea luottaa muihin 
ja voikin näyttäytyä siksi huo-
nossa valossa. Valitse siis Ma-
rion arkkikilpailija Wario, joka 
on myös elämässään kohdan-
nut vähättelyä. Nouskaa siis yh-
dessä manipuloinnin yläpuolel-
le ja kukistakaa muut pyrkyrit!
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Moroskoopit
Moroo,,, 

Aivan oikein, et luke-
nut väärin, kysees-
sä ei ole perinteiset 
horoskoopit vaan ai-
nutlaatuiset morotoi-
mituksen keräämät 
moroskoopit! 

MOROTOIMITUS

Ota haaste vastaan ja käytä 
oman horoskooppisi terveh-
dystä seuraavan viikon ajan. 
Löydät tervehdyksesi alta myös 
historiaa tai muuta hauskaa 
faktaa kyseisestä ilmaisusta.
Disclaimer: Nämä tervehdyk-
set eivät liity horoskooppeihin 
mitenkään, tai sitten liittyy, 
nimi oli vaan niin hauska. :D

Oinas 21.3.–19.4.

Terve!

Normaali, tuttavallinen tapa 
tervehtiä kanssatallaajaa. Ei 
täysin neutraali, sillä tämä ter-
vehdys on asteen verran tut-
tavallisempi kuin perinteiset 
“Moi!” Ja “Hei!”. Tervehdys on 
lähtenyt aikoinaan liikkeelle 
siitä, kun ihmiset toivottivat 
hyvää terveyttä toisillensä. 
Terveenä oleminen ei ollut it-
sestäänselvyys ennen vanhaan 
ja taudit ravistelivat populaa-
tiota.

Härkä 20.4.–20.5.

Hyvää päivää!

Kaikista tervehdyksistä yksi 
formaalisimmista! Tässä toivo-
taan, että tervehdyksen saajal-
la on mahdollisimman hyvä ja 
onnistunut päivä. Tällä et voi 
mennä pieleen, toki arkikie-
lessä saatat kuulosta hivenen 
extralta. Jos lisäät levitesanan 
“Voi” lausahduksen alkuun, 
saat tästä kätevästi negatiivi-
semman epäuskoa kuvaavan 
ilmaisun.

Kaksoset 21.5.–20.6.

Tseenare!

Tseenare on alunperin ruotsin 
sanasta “Tjänäre” tullut terveh-
dys. Tjänare tarkoittaa myös 
(mies)palvelijaa. On arveltu, 
että tervehdys olisi lyhentynyt 
ilmaisusta "nöyrin palvelijan-
ne". Tästä se olisi muovautunut 
ajansaatossa tarkoittamaan 
"moikka, miespalvelija". Suo-
meen tämä tervehdys rantau-
tui standin slangin kautta, jossa 
moni slangin sana on suomitet-
tuja ruotsin sanoja.

Rapu 21.6.–22.7.

Heissulivei!

Poikkeuksellisen pirteä ja vei-
keä tervehdys. Sanan alkuperä 
on sanassa “Hei”, joka on haluttu 
muodostaa omaperäiseksi ter-
vehdykseksi. Yhdessä sanassa 
on kätevästi kuin alliteraation 
ja riimin yhdistelmä, kun alussa 
ja lopussa on sama sointu!

Leijona 23.7.–22.8.

Terse!

Tässä tervehdyksessä suoma-
lainen leijona on ruvennut oi-
kein huumoriveikoksi. Terse on 
siitä hauska tervehdys, että se 
kuulostaa sanalta “Perse”. Täl-
lä tavoin tervehtivän henkilön 
voit huomata hykeretelevän 
tai hymyilevän omahyväisesti 
heittämänsä huippuläpän ter-
vehdyksensä jälkeen.

Neitsyt 23.8.–22.9.

Moiccu!

Tämä viimeaikoina Otanie-
meen rantautunut tervehdys 
on kerännyt laajaa suosiota. 
Moiccu-tervehdyksen käyttäjä 
yrittää kerätä söpöys-pistei-
tä tai on perinpohjainen simp. 
Usein tämä tervehdys yhdiste-
tään kaikkiin henkilöihin, joi-
den nimi on Yannica, Yussi tai 
muu vastaava.

Vaaka 23.9.–23.10.

Waddap?/Wassap?

Kaveri on selvä räppäri tai 
ameriikkojen ihannoija. Ter-
vehdys tulee englannin kie-
lestä tervehdyksestä “What’s 
up?”, joka kääntyy karkeasti 
“Miten menee?” eikä “Mikä 
on ylhäällä?”. Älä vastaa tähän 
“sky”, “clouds”, “sun” tai jotain 
muuta yhtä nokkelaa. Englan-
nin kielen tervehdys on koke-
nut tyypillisen kielen rapistu-
misen kun useampi sana on 
liitetty yhteen ja kirjoitettu ku-
ten kirjoitustaidoton amerik-
kalainen sen kuulee ja tämän 
jälkeen se on vielä käännettu 
muotoon, jollaisena suoma-
lainen juntti sen korvaansa 
kuulee u-kirjaimen vaihduttua 
a-kirjaimeksi.

Skorpioni 24.10.–22.11.

Moroo,,,

“Moro” -tervehdyksen variaato 
noin 2019-luvulta ja alkuperäi-
sin Otaniemestä. Eniten kuul-
tavissa Otaniemen “myyrien” 
keskuudessa, kun kaksi myyrää 
törmäävät toisiinsä. Terveh-
dykseen kuuluu olennaisesti 
viimeisten o-vokaalien pitkit-
täminen ja naaman vääntely 
mitä kummallisimpiin virnei-
siin. “Moroo,,,” lausahdusta voi-
daan käyttää myös “Bruuuh…” 
lausahduksen synonyyminä. 
Tulee huomata, että kieliopilli-
sesti tässä on käytetty virheel-
lisesti kolmea pilkkua pistei-
den sijaan.

Jousimies 23.11.–21.12.

M0.

Tietokillan vuosijuhla tai väsy-
nyt tervehdys. Äännetään joko 
“äm nolla” tai “mo”. “Mo” kuul-
laan usein agnstaavilta teineil-
tä, jotka ovat niin kyllästynei-
tä tai väsyneitä tervehtiäkseen 
kunnolla. Tietokillan vuosi-
juhlat ovat sen sijaan ihan 
kivat pippalot ja erityisesti 

vuosijuhlien silliaamiaisen 
ilmainen skumppabuffa an-
saitsee toimituksen kiitoksen. 
Ruokapuolessa on kuitenkin 
paljon petrattavaa.

Kauris 22.12.–19.1.

Morjenttes!

Ensin tuli “moi. Sitten seurasi 
“Morjes”. Ja lopulta tämä hir-
vitys: “Morjenttes”. Ihmiset ra-
kastavat vääntää sanoja, joten 
tämäkään yleinen tervehdys ei 
säästynyt siltä. Joku hupiukko 
tämänkin verbaalisen hirvityk-
sen takana on. 

Vesimies 20.1.–19.2.

Zau!/Tsau!

Kaksi variaatiota, kumpikin 
yhtä hirvee. Sana juontaa juu-
rensa italiaan ja sanaan “Ciao!”. 
Tällä tervehdyksellä kaveri 
yrittää epäonnistuneesti esit-
tää kultturellia maailmanmat-
kaajaa ja osoittaa osaavansa 
kieliä. Tätä tavataan usein työ-
paikalla heinäkuun kesälomien 
jälkeen, kun Pertti palasi juuri 
lomaltaan Roomasta ja on käy-
tännössä jo aito italiaano!

Kalat 20.2.–20.3.

Haudi!

Suoraan villistä lännestä! Tämä 
finglishiä oleva tervehdys pyr-
kii olla sujuva suomennos eng-
lannin kielen sanasta “Howdie”. 
Erityisesti entisaikojen cowbo-
yt ja punaniskat Teksasista tyk-
käävät käyttää tätä tervehdys-
tä. Voit jo nähdä risupallojen 
pyörivän erämaassa, kun kave-
ri pärähtää kiltahuoneen salu-
unaan toervehtien näin! Tätä 
tervehdystä voi tavata myös 
stadin slangissa.

Morotoimitus kiittää ja kuittaa, 
näitä moikkauksia innokkaasti 
kiltahuoneen käytävillä odotel-
lessani!
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“Olkiluoto 3 
myöhästyy 
jälleen.” 

TUNDRA-JETI

Tämä ikoninen lutkautus on 
klassikko eri medioiden uu-
tisvirroissa, ja oiva esimerkki 
monistusmediasta: samaa ot-
sikkoa kun on voinut uudel-
leenkäyttää viimeiset 16 vuotta 
– riittää kun vaihtaa ingressin 
päivämäärät ja tiedon mikä lai-
te on tällä kertaa vikaantunut. 

Samaiset 16 vuotta on aina 
aprillipäivänä Suomen kansaa 
ilahduttaneet humoristiset uu-
tisotsikot kuten “OL3 aloittaa 
toiminnan ensi syksynä” tai 
“Olkiluoto 3 etenee kohti pää-
määrää”. Nauru pidentää ikää.

Nuorimmille lukijoistamme 
muistutettakoon, että OL3 piti 
aloittaa toiminta vuonna 2009 
neljän vuoden rakentamisen 
päätteeksi. Tätä vannoi rans-
kalainen Areva, joka vakuutti 
osaamistaan ja projektinhallin-
tataitojaan, vaikkei ikinä ollut 
operoinut ulkomailla ja edelli-
sen voimalansa oli rakentanut 
Neuvostoliiton, Berliinin muu-
rin ja perestroikan aikaan. 

Ruutispediassa (https://
fi.wikipedia.org/wiki/Olkiluo-
to_3_-ydinvoimalan_rakennus-
hanke) on tilastoitu 22 myö-
hästymistä selityksineen. Se 
on aika paljon yhdelle raken-
nusprojektille. Tämä helpottaa 
määrällisen tutkimuksemme 
suorittamista, sillä lukumää-
rästä ei ole pulaa. 

Isoimmiksi syiksi on nostettu 
toimittajien kokemattomuus, 
osaajien katoaminen ydinvoi-
man pitkän rakennustauon ai-
kana sekä 1,6 GW voimalaitok-
sen uutuudenviehätys, mikä 
näkyi esim. uniikeissa kompo-
nenteissa. 

Olkiluoto 3 viivästymiset
Kaikkinensa projektia voisi 
luonnehtia beta-testaukseksi 
– Kiinassa oleva sisarvoimala 
kun on välttänyt virheet ja ollut 
toiminnassa jo vuosia.

Jokaisella pilvellä on kuiten-
kin hopeareunuksensa: OL3 on 

noussut tilastoissa maailman 
kalleimmaksi rakennukseksi 
ohi kaikkien sotilastukikohtien 
ja ökypilvenpiirtäjien. Suomi 
on siis maailmankartalla ja 
Guinnessin ennätystenkirjassa. 

Torilla tavataan!

Ruutisten suorittaman ra-
kennusjohtajan haastattelun 
mukaan tuotannon pitäisi al-
kaa huhtikuussa 2023. Aivan, 
rakas lukija, juurikin näillä 
näppäimillä, kun tätä lehteä 
luet. Joten voimmekin yhdessä 
laskea tämän lehden pöydälle 
(mutta vain hetkeksi) kään-
tyä kohti ikkunaa ja katsella 
pohjoista taivaanrantaa, josko 
siellä näkyy jo valtava sieni-
pilvi. Mikäli ei, toimitus olet-
taa OL3:n myöhästyneen 23. 

kerran. Voit taas tarttua tämän 
laatumediaan, kääntää sivua ja 
nauttia seuraavasta yhteiskun-
nallisesti merkittävästä repor-
taasistamme.

Tämä artikkeli merkkaa vii-
meistä taivalta myös allekirjoit-
taneen myöhästyneelle opiske-
lukaudelle – sekä Ruutis-uralle. 
Toivotankin rakkaille lukijoille 
oikein säteilevää jatkoa – se on 
moro!

Olkiluodon kolmas voimalaitos ennen käynnistystä

Olkiluodon kolmas voimalaitos käynnistyksen jälkeen

ILMOITUSPALSTA

EDESMENNEITÄ

Fuksit 22
Fuksit 22 onnistuneesti

tapettiin suomenlinnassa
fuksijäynän yhteydessä

Kapteenien talviturkit
Kapteenit ovat hiki pinnassa 
tehneet töitä fuksien eteen, 
on vain oikein että pääsivät 

viimeinkin hieman 
viilentymään 

ONNITTELUT

Uusille teekkareille
Onnea kaikille, jotka

 saavaat tänä yönä painaa 
ensimmäistä kertaa valkoisen 

tupsulakin päähänsä

Pian valmistuville
Valmistumisen myötä 

elämässä yksi sivu 
sulkeutuu, mutta toinen 

aukeaa edessä

MYYDÄÄN 

Vaatteita
Katalogia voi käydä omatoi-

misesti katselemassa kiltiksen 
prujuhuoneen laatikoissa. 

eristyisesittelyssä Hermannin 
exclusiivinen 110 mallisto

OSTETAAN

1. Kpl Äpy
Joku noheva juuri lakin
saanut tupsu-fuksi voisi 

myydä yhden lehden
päätoimittajalle lehden

Skumppapullo
Toimitettuna huomiseksi
Ullikselle valmisteltuna

wapun viettoon
Appelsiinimehu

harkinnan mukan

Siivouspalvelu
Siivospalvelua Uuteen 

asuntoon kun päätoimittaja 
ei todellakaan jaksa siivota 

wapun aikaan
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Pepuuttaa

Huomio kaikki 
lehden lukijat 
sekä Maanmit-

tarit, joille tämä artik-
keli täytyy näyttää. 

RUUTISTEN SALAINEN PALVELU

Ruutisten salainen palvelu 
on kehittänyt pettämättömän 
suunnitelman, miten lopulli-
sesti hankkiutua eroon Raken-
nusinsinööri- ja Maanmitta-
rikiltaa vuosia kiusanneesta 
Koneinsinöörikillasta. Vaati-
mus suunnitelmaan osallistu-
miselle on vain kaksinkertai-
nen killan jäsenmaksu sekä 
paikalle saapuminen kolmena 
tärkeänä päivänä.

Suunnitelmani on monivaihei-
nen ja sen vaiheita on seurattava 
täsmällisesti. 

Ensimmäisenä vaaditaan tämä 
maksullinen osuus sillä kaikkien 
Rakennusinsinööri- ja Maanmit-

EKONOMIA

tarikillan jäsenten on liityttävä 
Koneinsinöörikillan jäseneksi. 
Liittymisellä ei ole vielä kiirettä 
mutta se on tehtävä ennen Ko-
neinsinöörikillan vaalikokousta 
loka-marraskuussa. Vaaliko-
kouksessa Rakennus- tai Maan-
mittarikillan jäsenten on asetut-
tava ehdolle seitsemään Koneen 
hallituksen pestiin. Tällöin rak-
salaisilla ja maanmittareilla on 
enemmistö koneen hallitukses-
sa. Rakennusinsinööri- ja Maan-
mittarikillassa on enemmän 
jäseniä kuin Koneinsinöörikil-
lassa, joten voimme yhdessä 
varmistaa haluamamme ehdok-
kaiden valinnan. 

Kun koneen hallituksessa on 
enemmistö suunnitelman to-
teuttaja, voi toinen vaihe alkaa. 
Koneen hallituksen on tehtävä 
sääntömuutos, että Koneinsinöö-
rikillan perijäksi asetetaan Raken-
nusinsinöörikilta, jos vaikka Ko-
neinsinöörikilta sattuisi tulemaan 
lopetetuksi lähiaikoina. Mittarien 
on nyt vain luovuttava perintö-

oikeudesta väliaikaisesti, mutta 
älkää mittarit huoliko, olette pian 
saamassa ansionne mukaan. 

Kun perijä on asetettu, on aika 
siirtyä suunnitelman kolman-
teen vaiheeseen. Tällöin on 
kaikkien maanmittareiden ja 
raksalaisten on oltava valmiina 
toimimaan. Kahdenkymmenen 
raksalaisen on tehtävä ehdotus 
koneinsinöörikillan lopetta-
misesta, jolloin hallitus joutuu 
kutsumaan koolle killan yleisen 
kokouksen neljän (4) viikon ku-
luessa esityksen jättämisestä. 

Koneen lopettamiseksi pitää lo-
pettaminen hyväksyä 5/6 enem-
mistön äänestyksellä kahdessa 
peräkkäisessä yleisessä kokouk-
sessa, joiden väli on ainakin neljä 
(4) viikkoa. Tämän vuoksi esitys 
pitää tehdä helmikuun alussa, 
jolloin ensimmäisen kokouksen 
voi asettaa helmikuun lopussa 
tapahtuvien Kirkkarien päälle. 
Näin voimme minimoida kone-
laisten määrän äänestyksessä. 

Kaikkien raksalaisten ja mit-
tareiden on tultava molempiin 
koolle kutsuttuihin kokouksiin 
ja äänestettävä koneen lopetta-
misen puolesta. Kun ensimmäi-
nen ehdotus on mennyt läpi, 
päätetään toinen kokous maalis-
kuun lopulla tapahtuvan koneen 
vuosijuhlan Cuba Nightin ajaksi, 
jolloin jälleen aidot konelaiset 
ovat juhlimassa vuosijuhlaan-
sa tietämättöminä, että heidän 
vuosijuhlittava kilta tullaan lo-
pettamaan ennen Cuba Nightin 
sillistä. 

Kun ehdotus menee läpi toises-
sa kokouksessa, voidaan konein-
sinöörikilta julistaa seuraava-
na päivänä lopetetuksi ja Cuba 
Nightin sillikselle suunnitellun 
paljun voi roudata kiltahuoneen 
terassille onnistuneen salajuo-
nen juhlimista varten. 

Nyt kun Rakennusinsinöörikilta 
on ENG:in suurin kilta voitte ku-
vitella mitä teemme maanmitta-
reille…

Vau, kuinka iha-
naa onkaan saa-
da nämä datat 

kuntoon, kun nämä 
peputtajien standar-
dit hyppivät ylös ja 
alas. 

RUOKAPALKATTU ANALYYTIKKO

Se on pallo numero 15, eikä se 
ole mikään 15. pallo. Tiedä ero. 
You’re better than this. 

Vau, heittäkäämme vähän sö-
pöjä emojeja tähän sekaan niin 
tämä tulosten julkistaminen on 
todella kaunista. Artikkeli on jo 
valmiiksi myöhässä ja pomo on 
todella turhautunut. Tämä on 
niin söpöä. Tämä on niin siistiä. 

Olisitteko niin kilttejä ja 
yrittäisitte tehdä elämästäni 
helpompaa? Jos tämä höpö-

höpö-vujupepu on vielä joku 
200-paikkainen ja laitatte taas 
jotain ihania emojeja tekstinne 
sekaan, niin saatatte minut kyllä 
ärtyneeksi, kun yritän pyöritel-
lä datat jotenkin yleispätevästi 
talteen. Kevyesti sanottuna ha-
jottaa. Ja kyllä, pepu on rigged 
jne. Mikä on hulluuden määri-
telmä? Yrittää samaa höpöhöpö 
monta kertaa ja olettaa, että tu-
lokset muuttuisi. 

Taas puuttui parilta viikolta 
satunnaisia palloja, mutta äl-
kää huolehtiko, tämä homma 
on varmasti rehellistä. Allekir-
joittanut on aiempien vuosien 
voittojen ansiosta vielä voitol-
la ja silti ärsyttää. Otan osaa, 
jos joku teistä lahjoittaa tähän 
hommaan joka viikko sen euron 
saamatta IKINÄ mitään takai-
sin. Alla ovat nämä kaikki tilas-
tot. Trendiviiva on muuten viik-
ko toisensa jälkeen enemmän 
ja enemmän kallellaan pieniin 
numeroihin. SUS MUCH?! 

Mä en kyllä tähän enää lisähom-
maa halua, mutta joku fuksipis-
teitä vielä kaipaava voi ottaa 
koppia tosta trendiviivan tren-
distä. Paras pallo näyttää vaih-
teeksi olevan 12. Shorttaan täs-
tä eteenpäin sidebettinä palloa 
numero 38 yhdellä (1) eurolla. 

Ja hei, tässä rakkaille lukijoille 
viikon älypähkinä: Voittiko al-
lekirjoittanut taaskaan kertaa-
kaan? Vastaukset osoitteeseen 
tinyurl.com/peputtaa. Voitta-
jille jaossa ovat meikämando-
liinin kaikki tän lukuvuoden 
söpöt pepuvoitot.

Vaatimaton esitys
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RIL jakaa KIRA-alan 
opiskelijoille vuosit-
tain sekä menesty-
neistä opinnoista että 
vaihto-opinnoista 
apurahoja. 

Mietityttääkö, olisitko oikeutettu henkilökohtaiseen apurahaan?

2. hakukierros aukeaa 
kesäkuussa, joten käy 
tsekkaamassa koodin 
takaa tarkemmat
hakuehdot!

SPONSOROITU VIESTI

Tarjonnut teille nämäkin ruutiset




